وی با بیان این که یک درصد مداخله بازاری در بخش میوه داشته ایم گفت: امسال اختیار عرضه میوه را به کمیته های استانی واگذار کرده ایم و قیمت پرتقال تا ۲۰ درصد و قیمت سیب ۱۰ تا ۲۰ درصد زیر قیمت خرده فروشی ها عرضه می شود. شیرزاد گفت: هزار و ۵۰۰ مرکز عرضه میوه شب عید در سراسر کشور آماده شده که از این تعداد ۴۳ درصد را صنوف و ۵۷ درصد غرفه ها را میادین تره بار آماده کرده اند.

* سه‌شنبه * ۲۸ اسفند ۱۳۹۷ * ۱۲ رجب ۱۴۴۰ * 2019 MAR 19

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

واردات پر حجم برای تنظیم بازار گوشت

مقتضی اتخاذ شد.

وی با بیان اینکه در مورد کالاهای اساسی و مواد غذایی، تولید و تأمین بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است، گفت: در این باره اختلاف نیست و کارگروه تنظیم بازار هم وظیفه تنظیم بازار را بر عهده دارد اما مشکلات در حوزه گوشت و مرغ، مطلوب ما نبوده و ما در این خصوص شرمند مردم هستیم.